R E Q U E R I M E N T O  Nº.  447
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Município de Botucatu contará com um novo prédio para a instalação do Fórum,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja constituída Comissão Temporária para acompanhar o processo de implantação e construção do prédio do novo Fórum de Botucatu.

REQUEREMOS, outrossim, que a referida Comissão, conforme os termos do artigo 92 do Regimento Interno desta Casa, seja composta por 5 (cinco) membros, tendo por finalidade:

● acompanhar o processo referente à construção do prédio do novo Fórum de Botucatu, representando a Câmara Municipal de Botucatu sempre que necessário;
Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de junho de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO